
Unioni Shqiptar Kursim Kredi
Pasqyra e tEiardhurave dhe shpenzimeve

(re gjitha shumat jane ne mije Leke, pervec; rasteve kur eshte shprehur ndryshe)

Pasqyra e tEiardhurave dhe
shpenzimeve

Te ardhura interesi

Shpenzime interesi

Te ardhura neto nga interesi

Provigjon per humbje te kredise

Te ardhura operative

Shenime

18

19

9,14

31 dhjetor

2013

462,830

(146,786)

316,044

(63,391 )

252,653

2012

499,078

(171,150)
327,928

(32,602)

295,326

Shpenzime operative

Shpenzime personeli

Shpenzime administrative
Amortizimi

Totali i shpenzimeve

Te ardhura operative neto

Te ardhura te tjera jo-operative

Fitimi i vitit

20

21

10

22

(148,328) (166,938)

(72,039)

(102,984)

(25,652)

(26,712)

(246,019)

(296,635)

6,634

(1,308)

3,545

12,505

10,179

11,197

Shenimet shpjeguese nga faqja 7 deri ne faqen 29 jane pjese perberese e ketyre pasqyrave
financiare.
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